
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 
veřejnou zakázku na stavební práce zadávaná v podlimitním režimu podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon) pod názvem: 

„Veřejné prostranství pod řečkovickým hřbitovem“ 
Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

1. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Brno,  
Sídlo zadavatele: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 

621 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Marek Viskot, starosta městské části 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Trnková, investiční technik 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je revitalizace veřejného prostranství. Záměrem je revitalizace veřejného 
prostranství́ a vytvoření parkově upravené plochy. Návrh vychází z limitů provozních a technických, 
požadavků investora, DOSS a správců technické infrastruktury, je definován potřebami funkčními a je 
sjednocen principy kompozičními. Součástí předmětu veřejné zakázky je i provádění následné péče v délce 
3 let. 

Podrobný rozsah stavebních, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU 
a v soupisu prací a výkazu výměr. Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 
stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření 
apod.), geodetické zaměření dokončené stavby a vypracování geometrického plánu pro vklad do katastru 
nemovitostí a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
11 667 868,62 Kč bez DPH 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
zjednodušené podlimitní řízení 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): ZEMAKO, s.r.o. 

Sídlo: Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25504011 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 11 667 868,62 Kč 

Účastník zadávacího řízení číslo 2: 

Obchodní firma (název): DIRS Brno s.r.o. 

Sídlo: Jihlavská 731/38, Bosonohy, 642 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 26255618 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 12 874 419,19 Kč 

Účastník zadávacího řízení číslo 3: 

Obchodní firma (název): 3COMP s.r.o. 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Sídlo: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27695557 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 11 807 568,68 Kč 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): ZEMAKO, s.r.o. 

Sídlo: Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25504011 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti ZEMAKO, s.r.o. je při použitím zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného v zadávacích 
podmínkách (uveřejněné na profilu zadavatele) nabídkou, která získala nejvyšší výsledné bodové ohodnocení 
a současně je nabídkou, u které dodavatel řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených 
Zákonem a zadavatelem. 

8. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 


